关于息县2023年中央财政支持秸秆综合利用项目（入选企业）公示
根据《河南省农业农村厅关于印发<河南省2023年中央财政支持开展农作物秸秆综合利用项目实施方案>的通知》（豫农文〔2023〕253号）以及息县人民政府 关于印发《息县2022年中央财政支持开展秸秆综合利用项目实施方案》的通知（息政文〔2023〕56号）的文件的要求。经研究，现将关于息县2023年中央财政支持秸秆综合利用项目（入选企业）公示。
经各乡镇（办事处）人民政府推荐，息县秸秆禁烧和综合利用工作指挥部办公室、息县农业农村局组织考评小组，确定了拟选息县2023年中央财政支持秸秆综合利用项目企业名单，公示期间，任何单位和个人对拟（入选企业）持有异议的，可以向息县秸秆禁烧和综合利用工作指挥部办公室、息县农业农村局办公室提出，同时提供相关纸质证明材料。排名不属于异议范围。单位提出异议的，应在异议材料上加盖公章并注明联系方式；个人提出异议的，需写明工作单位和联系方式，并签署真实姓名。逾期提出、不符合要求以及匿名异议不予受理。
公示时间：2023年7月13日至2022年7月20日
电话：0376—5951531
邮箱：xixncny@163.com
地址：息县农业农村局办公室     邮编：464300

息县2023年中央财政支持秸秆综合利用
[bookmark: _GoBack]项目企业名单

一、秸秆能源化名单
息县彭店乡民族之声农业开发有限公司
二、秸秆肥料化名单
息县金丰农业有限公司
三、秸秆饲料化名单
1、豫满园农业专业合作社
2、项店豫南弘养生态龙虾养殖专业合作社
3、息县金旭生态科技种植专业合作社
4、息县恒伟农业发展有限公司
5、息县尚巍农业有限公司
6、息县白土店乡湖东奔腾农场
7、息县齐胜肉牛养殖家庭农村
8、河南省绿莺佳园农业开发有限公司
9、路口乡富养养殖家庭农场
10、息县亿羊养殖家庭农场
11、息县兴民生态农林农民专业合作社
12、息县宇阳种植专业合作社
13、息县果然农业有限公司
14、息县致富盈收农业专业合作社
15、息县白土店乡鸿发草业农场
16、息县共富草业有限公司
17、息县路口乡树平种植家庭农场
18、息县昌农业专业合作社
四、秸秆收储企业
1、息县夏庄镇罗新高现代农业种植农场
2、息县捞福来种植专业合作社
3、魏鑫农业种植合作社
4、河南新富源农业科技有限公司
5、河南百丰源农业科技有限公司
6、息县长陵乡姜德林种植家庭农场
7、息县勇立农业综合开发有限公司
8、张陶乡禾园农业专业合作社
9、息县禾木草业农业开发经营部
10、息县鸿飞种植家庭农场
11、息县东岳镇建军家庭农场
12、息县东岳镇国豪农业有限公司
13、息县腾越农机专业合作社
14、息县建业种植专业合作社
15、息县豫祥生态农业有限公司